РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЯЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЯЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
Об отмене решения
Собрания депутатов

Вяжинского сельского

поселения № 195 от 03.09.2012

 «  О принятии нового порядка

ведения Реестра и утверждения

Положения об учете муниципального

имущества муниципального образования

 « Вяжинское сельское поселение»»
        Принято

Собранием депутатов                                                                          22  апреля 2016 года

В соответствии с ч.5 ст.51 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Приказом Минэкономразвития РФ № 424 от 30.08.2011 г. «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества» № 424  от 30.08.2011 г и ст. 56 Устава муниципального образования «Вяжинское сельское поселение»,

РЕШИЛО:

РЕШИЛО:

1.Решение Собрания депутатов Вяжинское сельского поселения от 03.09..2012г № 195 « О принятии нового порядка ведения Реестра и утверждения Положения об учете муниципального имущества муниципального образования  « Вяжинское сельское поселение»» - отменить.

2.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Вяжинского
сельского поселения

           П.Н. Колузонов
х.Вяжа
22. 04.2016
№ 152
Решение вносит Администрация Вяжинского сельского поселения